
AVISO DE LICITAÇÃO 

PL Nº  0089.2022. CPL.PE.007.CTM. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços técnicos especializados em tecnologia da informação nas áreas de Sustentação 
de Sistemas Informação, Sistemas Operacional, Base de Dados Relacional, e 
Infraestrutura de Rede de Dados Digital. Valor estimado: R$ 2.991.016,29. Recebimento 
de propostas até 28.09.2022 às 10h. Início da sessão de disputa: dia 28.09.2022 às 
10h:30.  O edital, na íntegra, poderá ser retirado nos sites: www.peintegrado.pe.gov.br, 
www.granderecife.pe.gov.br. Recife, 13 de setembro de 2022. Juliana Santiago Barros– 
Pregoeira –CPL/CTM.  


